[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CHAMADA PÚBLICA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 004871/2015, na modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 001/2015.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios dos Agricultores Familiares e/ou suas organizações, para o atendimento ao programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), referente às demandas do 2º semestre de 2015.
EMPRESAS  CLASSIFICADAS:
	AGEU DALCUL - CPF nº 429.713.490-04

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	04
	1,53
	1.220 unid

	08
	3,03
	210 atados

	11
	2,63
	217 kgs

	20
	3,24
	480 atados

	24
	1,27
	1.200 atados

	CID RICARDO SILVA DA SILVA - CPF nº 897.407.000-63

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	26
	4,02
	600 dúzias

	COOPERATIVA REGIONAL DOS ASSENTADOS DA FRONTEIRA OESTE LTDA. - CNPJ nº 05.679.755/0001-88

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	27
	1,79
	12.000 litros

	DANIEL SOARES PERES - CPF nº 369.141.420-68

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	02
	3,54
	600 atados

	10
	1,13
	1.220 atados

	12
	1,43
	640 atados

	14
	3,29
	330 atados

	23
	1,83
	1.020 atados

	DARI MARCIO GONÇALVES DE ALMEIDA - CPF nº 001.972.530-24

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	33
	20,63
	192 Kgs

	IVAN MOZZAQUATRO - CPF nº 349.990.940-53

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	15
	1,87
	540 kgs

	LUIZ FERNANDO LISBOA ESPINDOLA - CPF nº 014.829.150-30

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	19
	5,10
	480 kgs

	25
	3,69
	960 kgs

	NULBE GONÇALVES CHAROPEN - CPF nº 218.678.870-53

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	09
	3,72
	372 unid

	13
	8,10
	480 kgs

	21
	2,00
	390 atados

	PATRICIA GONÇALVES SILVEIRA MARQUES - CPF nº 002.797.710-29

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	33
	20,63
	208 kgs.

	PAULO RENATO MARTINS TAVARES - CPF nº 657.276.140-15

	Item
	Valor Ofertado R$
	Quantidade Ofertada

	16
	2,62
	279 kgs

	17
	2,11
	297 kgs

OBS.:
a) Os itens 19 e 25 foram ofertados em quantidades superiores ao solicitado no edital.

b) Não foram cotados os itens 01, 03, 05, 06, 07, 18, 22, 28, 29, 30, 31 e 32.

Sant’ Ana do Livramento, 20 de Agosto de 2015.

	Adriana Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	           Membro
	            Presidente
	           Membro